Parágrafo Primeiro: De acordo com as disposições do Contrato e as regras de rateio proporcional das 

obrigações financeiras para as despesas do Consórcio,  

O CONTRATANTE se compromete a pagar ao CONTRATADO a Cota-Parte anual de 2026, no 

valor de R$ 288.322,15 (Duzentos e oitenta e oito mil, trezentos e vinte e dois reais e quinze centavos), 

conforme a planilha anexa a este contrato. 

Esse valor será pago em 12 parcelas mensais e iguais de R$ 24.026,85 (Vinte e quatro mil, vinte e seis 

reais e oitenta e cinco centavos), denominadas de Cota Mensal. 

O pagamento deve ser feito até o dia 20 de cada mês, por meio de transferência para a conta 

bancária do CONSÓRCIO: 

• Banco: Banco do Brasil 

• Agência: 0734-X 

• Conta: 15.676-0